
73Extraction TablesKontaktai: +37052502777   sales@atcbaltic.com

T H E  W O R L D  O F  E X T R A C T I O N

Dust Extractors
High Vacuum

 
Extraction Units

W
elding Fum

e 
Filters

Dow
ndraft 

Tables
Extraction Fans

Extraction Arm
s

Filter Tow
ers

Central Extraction 
System

s
Pipe System

s
Oil M

ist 
Separators

Carbon Filter

Kompleksinė ESTA suvirinimo stalų sistema 
sujungta su ištraukimo ir filtravimo sistema

Darbo stalas virinimui ir 
šlifavimui

Idealus:

Metalo dulkėms 

Virinimo dūmams 

Plastiko drožlėms 

Dūmams

CRP- / GRP-  dulkėms 

Akmens dulkėms

Techniniai duomenys

Virinimo ir šlifavimo stalas 
be ištraukiamojo feno

A 880 A 1280 A 1680 A 2080

Darbo plotas (I/P) mm 800 ×
700

1.200 ×
700

1.600 ×
700

2.000 ×
700

Įsiurbimo skersmuo mm 160 160 200 200

Išmatavimai (I/P/A)
(Standartinis modelis)

mm 880 ×
840 ×
800

1.280 ×
840 ×
800

1.680 ×
840 ×
800

2.080 ×
840 ×
800

Išmatavimai ( I/P/A)  ( Su 
šoninėm panelėm, galinės 
sienos ištraukimu)

mm 880 ×
840 ×

1.600

1.280 ×
840 ×

1.600

1.680 ×
840 ×

1.600

2.080 ×
840 ×

1.600

Užsakymo nr:

Standartinis 44.010 44.020 44.030 44.040

Su šoninėmis panelėmis 44.011 44.021 44.031 44.041

Su šoninėmis panelėmis ir 
galinės senos ištraukimu 44.012 44.022 44.032 44.042

Specialios funkcijos

» Cinkuotos grotelės

» Reguliuojamas aukštis (± 100 mm)

» Stambių nešvarumų stalčius 
» Prijungimas prie kairės arba dešinės 

pusės

Nauda Jums:

»  Ištraukimas pačioje darbo
vietoje

» Kompaktiškas sprendimas

» Daug vietos kojoms ir keliams

» Stabili plieno plokštės padėtis

» Įvairiam naudojimui
» Lengvas stambių nešvarumų 

pašalinimas 

Panaudojimo sritis

» Ventiliatoriaus arba ištraukimo 
sistemos prijungimas

» Darbo stalas virinimui, ir visų 
metalų tipų šlifavimui

»  Taip pat tinkamas darbui su
plastiku bei klijavimui

Specialios  versijos/ priedai

» Šoninės panelės

» Galinės sienos ištraukimas
» Vožtuvas optimaliam oro 

srautui

» Įmontuotas apšvietimas

» Mobilus modulis ant ratukų
» Versija su plieninėmis 

grotelėmis stiklo pluošto ar 
medienos grotelių juostomis

» Išmatavimai pagal kliento norus

» Rotacinis diskas, vietai ant 
grotelių

» Sutvirtinimo plokštė ,
užspaudimo įrenginiui pritvirtinti

Virinimo/šlifavimo nutraukimo stalai

SERIJA A

Stambių nešvarumų ištraukiamas stalčius
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www.esta.com

ESTA Apparatebau GmbH & Co. KG
Gotenstraße 2 – 6
89250 Senden / GERMANY
Phone +49 73 07 3 40 96 80-0
Fax +49 73 07 8 04 - 500
E-Mail info@esta.com
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Oficialus ESTA atstovas Baltijos šalyse:

Vilniuje:
Savanorių pr. 176F, 
Vilnius, 033154, Lietuva 
Tel.: +370 5 250 2777 
Faks.: +370 5 250 2778 
www.atcbaltic.com 
sales@atcbaltic.com

Šiauliuose: 
Algirdo Juliaus Greimo g. 77, 
Šiauliai, 78147, Lietuva 
Tel .: +370 41 200 220 
www.atcbaltic.com 
sales@atcbaltic.com




